Chronicam insignē:	li.	iiij	Diuino informamur prae:
De concordantia etangelistarū:	li.	i	Fuit in diebus Herodis.
De computo quoq;	li.	i	

Et quaedam alia. Morit sub Henrico tertio: Anno dñi. Mill. LXXXVI. Indictione. ix. Aetatis suae anno quinquagesimo octauo: & Moguntiae apud sanctum Martinum in maiori ecclesia non sine sanctitatis opinione sepelitus.

**U**enericus epus Vercellensis ex clerico ecclesiae Treuerensis: natione teutonius: uir in diuinis scripturis eruditus: & in disciplina saecularium litterarum sufficienter instructus: nomen suum scribendo notificauit posteris: quibus ad nostrae lectionis noticiam eius opuscula non puenerint. In ea discordia quae fuit inter Hildebrandum Gregorium papam septimum: & Henricum imperatorem tertium siue regem quartum: scripsit ex persona Theoderici uirdunensis epi cum adhuc Treueris esset clericus: ad eundem papam Gregorium diuinis scripturis instructum uolumen: non eum increpans: sed seniore obsecrans ut patrem: & amicabili affectu quasi dolentis suggerens ei omnia quae contra ius legum & fas aequitatis cum fecisse uel dixisse loquax fama diulgauerat: quod praenotauit:

De discordia regni & sacerdotij:	li.	i	
De caeteris nihil reperi.	Claruit sub Henrico rege quarto: Anno. M. LXXX.		

**T**heodericus monachus ordinis sancti Benedicti: natione teutonius: uir in diuinis scripturis eruditus: & in saecularibus litteris nobiliter doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: Ferre non spernendae lectionis quaedam opuscula scripsisse. De quibus ad meam noticiam pauca puenerunt. Legi tantum ad Richardum abbatem Fuldensem

De uita sancti Benedicti:	li.	i	Cum caelestium sacramentorum.
De translatione corporis eiusdem:	li.	i	Cum diu gens Longobardo:
Eplaz ad diuersos.	li.	i	

Alia quoque tam metro quam prosa plura composuit: quae ad nos non uenerunt.

Claruit sub Henrico rege tertio: Anno dñi. Mill. XL.

**A**dam abbas de Persema: ordinis diuini patris Benedicti: in diuinis scripturis ingi exercitatione doctus: & ueterum lectione diues: atque in saecularium litterarum scientia sufficienter eruditus: in declamandis homelijs celeberrimae opinionis: nomen suum uarios componendo tractatus cum laude transmisit ad posteros: Extant eius deuoti & utiles:

Sermones ad fratres:	li.	i	
De sanctis & diuersis materijs:	li.	i	

Fertur etiam quosdam sacrae scripturae explicuisse tractatus: quibus abundantem ingenij sui uenam ostenderit: sed ad noticiam meam non uenerunt.

**N**selmus epus Lucensis: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in saecularibus litteris non infime doctus: Gregorij papae septimi cooperatore indefessus: & contra Guibertum ei subordinatum ab Henrico defensor egregius: adeo ut omnia eius facta: dicta uel scripta contra Henricum imperatorem auctoritate iuris & scripturarum defederet. Reliquit ingenij magni monumenta clarissima: quibus nomen suum ad posteritatis noticiam cum gloria transmisit: Ex quibus extant: